
 

 

Na temelju članka 43. Statuta Dječjeg vrtića Rijeka, ravnateljica Dječjeg vrtića Rijeka, 

dana 21.01.2018. godine, donosi 

 

PLAN PRIJEMA 

NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA 

U DJEČJI VRTIĆ RIJEKA ZA 2018. GODINU 

 

I. 

Dječji vrtić Rijeka planira prijam za 18 polaznika na stručno osposobljavanje bez zasnivanja 

radnog odnosa u 2018. godini, od čega: 

- 15  polaznika sa završenim preddiplomskim sveučilišnim ili stručnim studijem odnosno 

završenim diplomskim sveučilišnim ili specijalističkim studijem predškolskog odgoja, 

 

-  4 polaznika sa završenim diplomskim sveučilišnim ili specijalističkim studijem psihologije, 

 

-  1 polaznik sa završenim diplomskim sveučilišnim ili specijalističkim studijem pedagogije. 

 

Popis radnih mjesta za čije se poslove planira stručno osposobljavanje te broj osoba  koje se planira 

primiti i potreban stupanj stručne spreme utvrđen je u Tablici 1. koja je sastavni dio ovog Plana. 

 

II. 

Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provodit će se u 

suradnji s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje. 

III. 

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Dječjeg vrtića 

Rijeka (www.rivrtici.hr)  i web stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.  

           

         

                                                                                                                            Ravnateljica 

                                                                                                                         Davorka Guštin 

 

http://www.rivrtici.hr/

